
 

 

UCHWAŁA NR 148/XXII/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 18 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z poźń. zm.), Rada Miejska w Żurominie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2016 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2016 po dokonanych 

zmianach wynoszą 47 983 944,09 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 43 174 080,33 zł 

2) wydatki majątkowe 4 809 863,76 zł 

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach i przedsięwzięciach na 2016 rok obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 258 359,88 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 

2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 

inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11896



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11896


		2016-12-30T11:27:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




